

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy bytu v Chelčického 1 (DPS I)	Objednatel: Město Třeboň	IČO/DIČ: 00247618/CZ00247618
Druh stavby:	Opravy a údržby	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:	Třeboň	Zhotovitel: Renostav Třeboň s.r.o.	IČO/DIČ: 11774258/CZ11774258
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 90
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 11.04.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	3 634,12	Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0,00
	Montáž	21 611,26	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprav	0,00
PSV	Dodávky	45 019,27	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	79 933,25			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	10 000,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a s		8 027,37				
ZRN celkem		168 225,27	DN celkem	0,00	NUS celkem	4 205,63
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z o	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z o	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	172 430,90	DPH 15%	25 864,64
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00
		Celkem bez DPH	172 430,90
		Celkem včetně I	198 295,54

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

67	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	33,00	150,50	4 966,50	0,00	0,00	RTS II / 2022
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				9 536,86		1,91	
68	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,00	125,00	2 250,00	0,07	1,22	RTS II / 2022
69	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	62,00	39,79	2 466,98	0,00	0,00	RTS II / 2022
70	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	26,00	14,71	382,46	0,00	0,00	RTS II / 2022
71	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	463,01	463,01	0,17	0,17	RTS II / 2022
72	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	195,49	195,49	0,01	0,01	RTS II / 2022
73	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00	91,20	182,40	0,00	0,00	RTS II / 2022
74	725210821R00	Demontáž digestoře	soubor	1,00	160,50	160,50	0,02	0,02	RTS II / 2022
75	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky vč. doplňků	soubor	1,00	983,00	983,00	0,13	0,13	RTS II / 2022
76	725840850R00	Demontáž baterie vanové	kus	1,00	170,99	170,99	0,00	0,00	RTS II / 2022
77	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	160,50	160,50	0,02	0,02	RTS II / 2022
78	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	16,00	32,00	0,00	0,00	RTS II / 2022
79	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	195,49	195,49	0,03	0,03	RTS II / 2022
80	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	4,00	163,00	652,00	0,02	0,08	RTS II / 2022
81	974042553R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x10 cm	m	2,00	288,49	576,98	0,02	0,04	RTS II / 2022
82	972012411R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm	kus	1,00	224,00	224,00	0,06	0,06	RTS II / 2022
83	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,00	73,51	441,06	0,02	0,12	RTS II / 2022
	H99	Ostatní přesuny hmot				1 948,76		0,00	
84	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,06	946,00	1 948,76	0,00	0,00	RTS II / 2022
	M65	Elektroinstalace				10 000,00		0,00	
85	650010111R00	Úprava elektroinstalace	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	RTS I / 2021
	S	Přesuny suti				6 078,61		0,00	
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,91	357,50	682,83	0,00	0,00	RTS II / 2022
87	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,91	762,01	1 455,44	0,00	0,00	RTS II / 2022
88	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,91	331,51	633,18	0,00	0,00	RTS II / 2022
89	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,91	256,50	489,92	0,00	0,00	RTS II / 2022
90	979990111R00	Poplatek za uložení suti	t	1,91	1 475,00	2 817,25	0,00	0,00	RTS II / 2022
						168 225,27			

Poznámka: